


Edição 3.683 | Ano 8
12 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 E Nº 003/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

LEI
LEI MUNICIPAL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: P60YSFGU-XLGBBUVV-6P54SCJU-D4GVDU2Y
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024

A  Prefeitura  Municipal  de  Itamaraju-BA  realizará

licitação na Modalidade “PREGÃO ELETRÔNICO, do ipo

MENOR  PREÇO  POR  ITEM,  visando  a  Contratação  de

Pessoa Física ou Jurídica para o Fornecimento de Mudas

de  Café  e  Cacau,  a  im  de  Atender  as  Demandas  da

Secretaria  de Agricultura e Desenvolvimento Rural  do

Município  de  Itamaraju/Bahia.  Início  de  acolhimento

das  propostas:  13/06/2024,  às  08h00min.  Início  da

sessão da disputa dos lances: 25/06/2024 às 08h30min.

Local/Site: htps://portal.licitanet.com.br  . Referência

de  Tempo:  Para  todas  as  referências  de  tempo  será

observado o horário de Brasília (DF). T: 0800 000 1061 -

O Edital  estará disponível  para consulta e reirada de

cópia  no  site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,

11/06/2024.  Jucenilza  C.  Favalessa  de  Almeida  –

Pregoeira.

Edição 3.683 | Ano 8
12 de junho de 2024

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICONº 052/2024

Certificação Digital: P60YSFGU-XLGBBUVV-6P54SCJU-D4GVDU2Y
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE 
CREDENCIAMENTO Nº 002/2024

A Equipe de Contratação da Prefeitura Municipal de

Itamaraju-BA  realizará  Credenciamento  para
Futura  Contratação  de  Pessoas  Jurídicas  para
Prestação de Serviços no Mutirão de Cirurgias aos
usuários Sistema Único de Saúde do Município de
Itamaraju  (SUS  Municipal),  sem  vínculo
empregatício. As inscrições e credenciamento serão

realizadas a partir do dia 12/06/2024, às 08:00hs. As

Inscrições  ficarão  aberta  até  o  dia  21/06/2024,  às

12:00hs - O Edital estará disponível para consulta e

retirada  de  cópia  no  site: www.itamaraju.ba.gov.br.

Em,  11/06/2024.  Ivanir  Mota  Santos  Santana  –

Agente de Contratação.

Edição 3.683 | Ano 8
12 de junho de 2024

Página 4

AVISO DE CREDENCIAMENTONº 002/2024 E Nº 003/2024

Certificação Digital: P60YSFGU-XLGBBUVV-6P54SCJU-D4GVDU2Y
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAMARAJU

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE 

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

A Equipe de Contratação da Prefeitura Municipal de
Itamaraju-BA  realizará  Credenciamento  de

pequenos  agricultores  rurais,  visando  a

celebração  de  termo  de  doação  de  Mudas  de

Cacau  e  Café  com  a  Prefeitura  Municipal  de

Itamaraju/Ba. Prazo para entrega da documentação
para Cadastro Prévio será de 18 DE JUNHO DE 2024
ATÉ 05 DE JULHO DE 2024, das 08:30h à 13:00h, na
Secretaria  Municipal  de  Agricultura  e
Desenvolvimento Rural, localizada na Rua Dom Pedro
II, nº 22, CEP 45.836-000, Centro, Itamaraju/Bahia. O
Edital  estará disponível para consulta e retirada de
cópia  no  site: www.itamaraju.ba.gov.br.  Em,
11/06/2024. Ivanir Mota Santos Santana – Agente de
Contratação.

Edição 3.683 | Ano 8
12 de junho de 2024

Página 5

Certificação Digital: P60YSFGU-XLGBBUVV-6P54SCJU-D4GVDU2Y
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



Edição 3.683 | Ano 8
12 de junho de 2024

Página 6

LEI MUNICIPAL

Certificação Digital: P60YSFGU-XLGBBUVV-6P54SCJU-D4GVDU2Y
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



Edição 3.683 | Ano 8
12 de junho de 2024

Página 7

Certificação Digital: P60YSFGU-XLGBBUVV-6P54SCJU-D4GVDU2Y
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 052/2024

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2024 E Nº 003/2024

	LEI
	LEI MUNICIPAL


		2024-06-12T00:10:40-0300




